
AIIIIIIIMIIIIIIM11111111111111111111111111•1111110111/
1, 4m-worm
+4k1,4A

São Benedito

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 04.005/2018-PPSRPISEDUC

P MSB
FLS 1N°11..L

VIOSNAMMOINOIN•1

OBJETO: REG STRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQuisiÇõEs DE MATERIAL DE CONSUMO (EXPEDIENTE.
HIGIENE PESSOAL E CAMA, MESA E BANHO) PARA ATENDER AO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE SAO BENEDITO/ CE.

Após análise do processo e estando de acordo com os procedimentos adotados, dentro da modalidade de licitação a que se refere o
Pregão Presencial N.° 04.00512018-PPSRPISEDUC, do tipo menor preço por LOTE, tudo de conformidade com as regras estipuladas

pela Lei n° 10.520, de 17/07/2002, Decreto n° 3.555. de 08/08/2000. Decreto n° 3.693 de 20/12/2000, Decreto n° 3.784 de 06/04/01 e
demais legislação correlata, aplicando-se, subsidiariamente, no que couber. a Lei 8.666/93, com suas alterações e demais exigências
deste Edital, o Pregoeiro Oficial do Município ADJUDICA os itens em favor das licitantes adiante. por apresentarem os menores preços.
como segue:

•
LICITANTE: D TIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO — ME - CNPJ: 03.562.872/0001-31
VALOR LOTE ' : R$ 19.999,54 (dezenove mil, novecentos e noventa e nove reais e cinquenta e quatro centavos)
VALOR LOTE : R$ 842,40 (oitocentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos)
VALOR TOTAL: R$ 20.841,94 (vinte mil, oitocentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos) 

ITEM

1.1

ESPECIFICAÇÃO

APAGADOR PARA QUADRO
BRANCO - Especificação: Apagador
para quadro branco/magnético, base
plástica na cor preto com
compartimentos para dois pinceis.

• 1 2

APDNTADOR SIMPLES -
Es ecificação: Apontador para lapis
corium. simples confeccionado em
resina com um furo cônico. Caixa
com 24 unidades.

1.3

BORRACHA E.V.A. 0,40 x 0,95 cm
(amarelo, azul claro, azul escuro,
laranja, rosa claro, rosa pink, verde
limo, verde escuro, lilás, pele,
vermelha, preta).

1.4

BCRRACHA PONTEIRA -
Especificação: Borracha ponteira
sin ética com encaixe perfeito para a
ponta seca do lapis, branca. Pct com
100 unidades.

1.5
CADERNO BROCHURA 96 FLS. -
Especificação: Caderno tipo brochura
com 96 folhas.

MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

PREÇO TOTAL
R$

RADEX UNIDADE 40 R$3,85 R$ 154,00

LEON ORA CAIXA 10 R$ 4.55 R$ 45.50

IBEL UNIDADE 200 R$ 2.09 RS 418,00

SLIM PACOTE 5 R$ 2,09 RS 10.45

JANDAIA UNIDADE 500 R$ 1,90 R$ 950.00

SE DE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



1111111111111111111111111111111

.) Best

P M S e B
FLS N°  

niellY0.016.0900.4. .0 •003.1.060020101011

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

PREÇO TOTAL
R$

1.6

CADERNO
PEQUENO
de cesenho
20cm
com

PARA DESENHO
- Especificação: Caderno
pequeno nas medidas de

de largura por 14cm de altura
40 folhas.

TERRA DO
SOL

UNIDADE 500 R$ 2,05 R$ 1.025.00

1.7

CANETA
Especificação:
material
de latão,
org2nicos
Cab

ESFEROGRÁFICA -
Escrita fina, corpo em

plástico transparente, ponta
tinta a base de corantes
e solventes. Cor Azul.

a com 50 unid.

BIC CAIXA 6 R$ 28,55 R$ 171.30

1.8

CANETA
Especificação:
material
de latão,
org .'nicos
Cai>a

ESFEROGRÁFICA -
Escrita fina, corpo em

plástico transparente, ponta
tinta a base de corantes
e solventes. Cor Preta.

com 50 unid.

BIC CAIXA 6 R$ 28.55 R$ 171.30

1.9

CANETA
CORES
tóxica,
plas
(done)
acondicionadas

1 com
procuto.

HIDROGRÁFICA 12
Especificação: carga não

corpo em material fina,
ico. Embalagem: jogo com 12
em cores sortidas,

em estojo plastic();
dados de identificação do

marca do fabricante.

LEO E LEO ESTOJO 50 R$ 2,87 RS 143,50

.1.10

CAPTOLINA
VAR
material
180,
cores

COMUM (CORES
IADAS) Especificação: Cartolina,

celulose vegetal; gramatura
Comprimento 960, largura 660,
variadas.

BIGNARDS UNIDADE 200 R$ 0,35 R$ 70,00

1.11

CAF
VAR
material
180,
cores

TOLINA DUPLA FACE (CORES
IADAS)-Especificação: Cartolina;

celulose vegetal, gramatura
comprimento 960, largura 660,
variadas, tipo dupla face.

PREMIATTA UNIDADE 200 R$ 0,65 R$ 130.00

1.12

CAFTOLINA
VAR
material
Corr
variadas.

DUPLEX (CORES
IADAS) Especificação: Cartolina,

celulose vegetal,
primento 960, largura 660, Cores

VMP UNIDADE 200 R$ 0.80 R$ 160,00

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 14:
CEP 62370-000 . CNPJ 07.778129/0001-74



FLS

São Benedt,

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

1
PREÇO TOTAL

R$

1.13

114

11/

115

COLA
Em
ider
fabr
de 1,

BRANCA 90G - Especificação:
alagem com 90 g, com dados de
tificação do produto, marca do
cante. data de fabricação e prazo
alidade.

KOALA UNIDADE 120 R$ 1.21 RS 145.20

COLA
Espacificação:
bas
em

EM BASTA() (QUENTE):
a base de silicone, em

ão tipo velas, grosso aplicação
Distola elétrica.

RENDICOLLA BASTÃO 100 R$ 0,73 R$ 73,00

COLA
Especificação:
aplicação
Composição:
con
tóxica,
cores

GLITTER CX COM 6 CORES -
Cola glitter para

em papel cartão e cartolina.
resina de PVA, glitter e

5ervante tipo bensotiasol, não
lavável. Pote plástico de 25g,
variadas.

RADEX CAIXA 50 R$ 6.44 R$ 322.00

1.16

COLA
Especificação:
Cola
não

ISOPOR 90 G UN ID. —
cola isopor, com 90g.

papel, couro, madeira e tecido,
toxica, lavável.

FORTFIX TUBO 120 R$ 2,33 R$ 279.60

1 17

COLA
Especificação:
transparente,
corn

PARA E.V.A 75G -
Cola para eva

tubo com 759. Caixa
16 unidades.

BRASCOLA CAIXA 2 R$69,02 R$ 138.04

18

UrS

E.V
Especificação:
tamanho

A ATOALHADO 40X48 -
e.v.a com estampada,

40x48.
IBEL UNIDADE 100 R$ 3,65 R$ 365,00

1.19
E.V
Especificação:
tarranho

A ESTAMPADA 40X48-
e.v.a com estampada,

40x48.
IBEL UNIDADE 100 R$ 3,65 RS 365,00

1.20
E.V 
Especificação:
tamanho

.A GLITTER 40X48 -
e.v.a com glitter,

40x48.
IBEL UNIDADE 100 R$ 3.65 R$ 365.00

1.21
FITA,
adesiva
12MMX40M.

ADESIVA - Especificação: Fita
(tipo durex), Medindo EUROCEL ROLO 20 R$ 0,87 R$ 17,40

1.22
FITA,
Especificação:
em

ADESIVA COLORIDA -
Fita adesiva colorida

rolo medindo:12X10.
EUROCEL ROLO 20 R$ 0.85

,

R$ 17.00

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000. CNPJ 07.778129/0001-74



ITEM

1.23

124

1.25

1.26

1.27

• 28

ESPECIFICAÇÃO

FITA DECORATIVA - Especificação:
Fita decorativa 15X5OMM rolo c/ 50M
cores variadas.

FITA
gom
emo
38m

GOMADA: Especificação: Fita
3da de papel para
3cotamento - uso geral -
-nx50m.

FOLHA DE ISOPOR 15 MM -
Especificação: Folha de isopor de
15mm de espessura ideal para
trat alhos manuais.

MARCA

FIDELPA

GIZA° DE CERA - Giz de cera para
aplicação  em papel. Papelão,
car olina. Papel vegetal e madeira.
Composição básica: ceras e
pigmentos orgânicos atóxicos.
Prcduto não perecivel deve constar o
selo de aprovação do INMETRO.
Caixa com 12 cores sortidas.

GRAMPEADOR DE METAL 30
FO HAS - Especificação:
Gr mpeador de metal com
capacidade para 30 folhas. Utiliza
grampo 24/6, 26/6.

ADERE

ISOPLAST

APLICOR

GRAMPOS 26/6 CX. C/1000 UND -
Especificação: Grampo para
grampeador em ago galvanizado
Tamanho: 26/6 caixa com 1000
uni jades.

1.29

LAPIS DE COR - Especificação:
Lapis de cor sextavado,
confeccionado em resina plástica.
Mina macia e resistente com cores
vivas e intensas. Atóxica. Caixa com
12 (doze) em cores sortidas. Com
certificado do IN METRO.

1.30
LA 'IS PRETO N°02 - Especificação:
Lapis preto em resina para escrever
n° caixa com 144 unidades.

UNIDADE

ROLO

P MSB
FLS °  53-21 

QUANT.TOTAL

30

ROLO 150

UNIDADE 50

PREÇO
UNIT.R$

R$ 334

R$9,10

R$ 3,35

PREÇO TOTAL
R$

R$ 100.20

R$ 1.365,00

R$ 167,50

CIS

ACC

NOBRE

LEO E LEO

CAIXA

UNIDADE

100

4

CAIXA 20

CAIXA

CAIXA

500

R$2,18

R$ 31,50

R$ 1,48

R$2,35

R$ 218,00

RS 126,00

R$ 29,60

R$ 1.175,00

5 R$22,43 RS 112,15

SE DE DO GOVERNO MUNICIPAL . Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • f= 88 3626 14 1 -
CEP 62370-000 • CNN 07.778.12910001-74



,Nev,

São Benedito

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

PREÇO TOTAL
R$

1.31

MASSA
90G
Especificação:
colcrida

DE MODELAR COLORIDA
CX C/ 6 UN IDADES -

Massa de modelar
90g cx c/ 6 unidades.

ACRILEX CAIXA 100 R$ 1,74 R$ 174.00

1.32

PAPEL
Esp
brar
folhas.

40 KG BRANCO -
nificação: papel 40 kg, na cor
ca, pacote com 50 (cinquenta)

ABC PACOTE 10 R$4,54 R$45,40

•
1.33

PAPEL
Papel
mec

CREPOM - Especificação:
crepom, cores variadas, folha

indo 8CM X 2M.
NOVAPRINT FOLHA 100 R$ 0.62 R$ 62.00

1.34
PAPEL
Papel
medindo:

LAMINADO - Especificação:
laminado, cores variadas,

48X60cm.
CROMUS FOLHA 60 R$ 0,72 RS 43.20

1.35
PAPEL
Papel
dimensões

MADEIRA - Especificação:
madeira na cor amarela, nas

66x96.

sÃo
DOMINGOS

FOLHA 50 R$ 0,46 R$ 23,00

1.36

PAPEL
Especificação:
alta
750n2.
impermeável,
01
do fabricante.

OFICIO A4 500 folhas -
Papel oficio alcalino,

alvura, formato A4, gramatura
Embalem em material

contra umidade, com
ma) resma, contendo a marca

CHAMEX RESMA 380 R$ 17.10 R$ 6.498,00

1.37

PAPEL
Especificação:
tam
utilidades.
Corn

OFICIO A4 COLORIDO -
Papel oficio colorido

anho A4 para impressões e outras
Pacote com 100 folhas.

variadas.

CHAMEX PACOTE 150 R$ 5,25 R$ 787.50

1.38

PAPEL
Papel
60
25 folhas

VELUDO - Especificação:
veludo, folha medindo 40CM X

CM, cores variadas. Pacote com
ART FLOC PACOTE 8 R$ 14,90 R$ 119,20

R$ 265.001.39

PASTA
ELÁSTICO
Pasta
40mm,

COLECIONADOR COM
40mm - Especificação:

colecionador com elástico
transparente.

ALAPLAST UNIDADE 100 R$ 2.65

SE E DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 143
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



PM S B
FLS N°

ENIMIWINAIM011• INO*4.101~110,11

Si,10 BC11 11

ITEM

1.40

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

PREÇO TOTAL
R$

PINCEL
RE
pincel
cores

ATÔMICO
ARREGAVEL - Especificação:
at6mico recarregavel 1100
variadas.

BIC UNIDADE 50 R$ 2,00 R$ 100.00

1.41

,

PIN
ESPECIFICAÇÃO:
de cuadro
cair
Cores

EL P/ QUADRO BRANCO -
Pincel marcador

branco, ponta redonda,
secagem rápida e fácil remoção.
variadas.

RADEX UNIDADE 100 R$ 3.50 RS 350,00

1.42

PISTOLA
GRANDE—
cola
10
utilizado
para

P/ COLA QUENTE
Especificação: Pistola pl

quente com aplicador K-300 de
atts de potência. Um aplicador

para pequenas colagens,
utilização em bastão fino.

JOCAR UNIDADE 10 R$ 14.20 R$ 142.00

1.43
PRANCHETA
Espedificação:
A4

EM EUCATEX-
Prancheta em eucatex

com prendedor de metal.
ACRIMET UNIDADE 200 R$ 2.70 R$ 540.00

1.44

IIIII

RE
DE
Especificação:
para
branco,
sokente
Cores

BASTECEDOR PARA PINCEL
QUADRO BRANCO -

Tinta reabastecedora
pincel marcadorde quadro

a base de álcool, corante,
e aditivos, frasco com 20 ml.

Variadas.

RADEX UNIDADE 70 R$ 3.45 R$ 241,50

1.45

RÉGUA
Régua
subdivisão
mn-
largura.

30 CM — Especificação:
graduada, medindo 30 cm,

em mm, com no minimo 3
de espessura e 35 mm de

WALEU UNIDADE 50 R$ 0.62 R$ 31,00

1.46

i

RÉGUA
Régua
subclivisão
mrr
largura.

50 CM — Especificação:
graduada, medindo 50 cm,

em mm, com no minim° 3
de espessura e 55 mm de

WALEU UNIDADE 20 R$2,45

,

R$49.00

i

,

1.47

TESOURA
Esr
porta

, galvanizado
ternoplástica.

ESCOLAR 13 CM -
ecificação: Tesoura escolar com

arredondada elâminas em aço
e cabo em resina

CIS UNIDADE 300 R$ 1,93 R$ 579,00

SE E DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74



ITEM

1.48

1.49

1.50

1.51

3,1

3.2

ESPECIFICAÇÃO

TESOURA GRANDE METAL 24 CM -
Esp3cificação: Tesoura multiuso com
laminas em aço inox e cabo revestido
em esmo termoplástica.

TESOURA PICOTAR —
Esp ecificação: Tesoura para picote
zig zag com lamina em aço inox 8 e
cabo polipropileno. Dimensão: 21mm.
Composição: Resina Termoplástica,
Aço e Bucha metálica.

TINA GUACHE COM 6UND -
Esp ecificação: Tinta guache para
pintura a pincel de pelo em papel,
pap el cartão a cartolina. Não tóxico
soli:rvel em água. Caixa 6 potes
plásticos com 15 ml cada e de cores
vari3das.

&..u) Benech

MARCA

BRW

WISTER

3.3

TNT — DIVERSAS CORES —
Especificação: tecido não tecido —
TNT, 100% pp 40g, 1,40m de largura,
em ores diversas. Rolo 50 metros.

LE
se
alg

ÇOL SOLTEIRO- Especificação:
elástico 1,60 X 2,40 90%
ião.

TOALHA DE ROSTO FELPUDA-
EspAcificação: 90% algodão, 10%
poliester, ligamento tipo crepe
(confere maior resistência a felpa)
pré-encolhida e pre lavada, fio
retorcido, costura dupla, gramatura
440 G/M2, tamanho:41cm X 70 cm.

TOALHA PARA BANHO —
Especificação: Cores variadas,
felpuda, composição 100% (cem por
cen o) algodão, com as seguintes
medidas minimas 0,80 X 1,30 m.
Com faixa de étamine medindo 7cm x
65 c m.

VALOR GLOBAL

RADEX

BIATEX

SUL BRASIL

TOAMINE

TOAMINE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

CAIXA

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

QUANT.TOTAL

10

8

100

8

10

30

30

• I3
FLS 4f‘, N° 6 31

PREÇO
UN1T.R$

R$7,30

R$ 53,00

RS 2,23

R$ 50,00

R$ 23,40

R$6,24

R$ 14,04

Vinte mil oitocentos e quarenta e um reais e noventa e quatro centavos

S

PREÇO TOTAL
R$

R$ 73,00

R$ 424.00

R$ 223.00

R$ 400,00

R$234,00

R$ 187.20

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • F 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74

R$ 421.20

R$ 20.841,94



—
-

LICITANTE: T. SOARES RODRIGUES COMERCIO VAREJISTA
CNPJ: 30.946.397/0001-70
VALOR: R$ 2.790,10 (dois mil, setecentos e noventa reais e dez centavos)

ITEM

2.1

ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL

CO ONIA INFANTIL- Especificação:
Der riatologicamente testada e
hipcalergênica, com registro do
Ministério da Saúde, frasco com 200
ml. (anexar na proposta de prego.

ficha técnica do produto, ficha de
emergência, registro da ANVISA e
test?, de sensibilização cutânea).

FLORA

2.2

CREME DENTAL INFANTIL-
Especificação: Creme dental especial

para crianças, proteção anti-cárie.
Baixa abrasividade. limpa sem
prepdicar o esmalte dos dentes.
Conposição: 1.100 PPM de flúor,
sor itol, silica, lauril sulfato de sódio,
poli ?tilenoglicol, carboximetilcelulose,
sacarina s6dica, composição
aro riática, corantes: vermelho, azul e
água, tubo contendo 50g.

DENTIES

UNIDADE
50

UNIDADE
50

P 
S y, B

FL.S

PREÇO
UN1T.R$

R$ 12,60

.."'""."'

PREÇO TOTAL
R$

RS 630,00

R$3,69

2.3

CR EME PREVENTIVO DE
ASSADURAS- Especificação:
Dermatologicamente testado. adere a
superfície cutânea formando uma
capa protetora que impede o
apz recimento de assaduras. Forma de
apresentação bisnaga com 45g, prazo
de ialidade minima de 12 meses com
reg stro na AN VISA (anexar na
pro posta ficha técnica do produto).

BIOMATIKA UNIDADE

2.4

ESCOVA DENTAL INFANTIL-
Especificação: Com cerdas macias no
mir imo de 20 cerdas e três divisões.
Co es variadas, tipo comum, modelo
anatômico, funcionamento manual.
Errbalagem apropriada que garanta a
integridade do produto as condições

NOBRE UNIDADE

30

50

R$8.46

R$1,14

R$ 184,50

R$ 253.80

R$ 57,00

,tiog>SE )E DO GOVERNO MUNICIPAL . Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito CE • P 88 3626 1437
CEP 62370-000 • CNN 07.778.129/0001-74



ITEM

dev

Po

da

ESPECIFICAÇÃO

2.5

rão estar de acordo com a

aria 1480/90 e 97/96 do Ministério

aide.

FR LDA DESCARTÁVEL INFANTIL
TAMANHO — G — Especificação:

Fra da descartável infantil , tamanho
gramde, gel ultra absorvente, com

barmairas lateral antivazamento, multi
ajuStável, elástico nas pernas, formato
anzlómico. pacote com 20 unidades

con tendo agentes nutrientes e

hidratantes aplicados na camada que
fica em contato com a pele.

Benedito

2.6

FRALDA DESCARTÁVEL INFANTIL
TA IANHO — XG — Especificação:
Era da descartável infantil , tamanho
ext a grande, gel ultra absorvente,
co barreiras lateralantivazamento,
mu ti ajustável, elástico nas pernas,
for iato anatômico, pacote com 18
uni 4ades contendo agentes nutrientes
e idratantes aplicados na camada
qu fica em contato com a pele.

S2.7

2.8

HA

Es

po
uni

3TE FLEXÍVEL INFANTIL-
ecificação: Haste flexivel com
tas de algodão infantil com 75
lades.

SA3ONETE EM BARRA INFANTIL -

Especificação:Dermatologicamente
tes,ado, não irrita os olhoscom no
mínimo 90 g.

2.9

SABONETE LÍQUIDO
AlITISSEPTICO 1L - Especificação:
Sa)onete liquido, fragrância neutra,
anisséptico, embalagem plástica tipo
gal() de 1 litro.

PM SB
F L S 40 53

144.

MARCA UNIDADE QUANT.TOTAL
PREÇO
UN1T.R$

PREÇO TOTAL
R$

PACOTE
BEBE SHOW 15 R$ 11,64 R$ 174.60

PACOTE
BEBE SHOW 30 R$ 11,64 R$ 349.20

UNIDADE
FLOCONET 100 R$ 1,33 RS 133,00

UNIDADE
TOPZ 50 R$ 2,70 R$ 135,00

ASSEPLYNE LITRO
15 R$ 16,54 RS 248 10

SE DE DO GOVERNO MUNICIPAL . Rua Paulo Marques 378 Centro São Benedito .CE F 88 3626 1437
CEP 62370-000 CNPJ 07.778.129/0001-74



ITEM ESPECIFICAÇAO

SABONETE LiQUIDO INFANTIL-

Especificação: Sabonete infantil

liqui io. fragrância neutra , frasco de

200 ml. Aplicação para higienizaçâo
2.10 da pele e embalagem deverá conter

externamente os dados de

iden.ificação. procedência, número do
lote, validade e número de registro no

Ministério da Saúde.

211

SHAMPOO INFANTIL
Especificação: Embalagem 200m1.
formula suave que não irrita os olhos,

contendo MPH neutro, com glicerina

proporciona brilho e macies natural

dos cabelos, testado
dermatologicamente. formulado de
maneira a minimizar o possível
surg mento de alergia. fragrância
neu a. podendo ser utilizado
diariamente em todos os tipos de
cabelos. (anexar na proposta de
preço. ficha técnica e laudo técnico do

produto)

VALOR GLOBAL

Sao Benedito

MARCA

FLORA

NENEM

FLORA

NENEM

UNIDADE

UNIDADE

UNIDADE

QUANT.TOTAL

30

PREÇO
UNIT R$

13
ti

PREÇO TOTAL
R$

R$ 10 36 R$ 310,80

30 R$ 10 47 R$314,10

Dois mil setecentos e noventa reais e dez centavos RS 2.790,10

Valor global adjudicado R$ 23.632,04(vinte e três mil, seiscentos e trinta e dois reais e quatro centavos)

Sao Benedito-CE, 19 de dezembro de 2018.

Edson Cleiton Pereira Sousa
Pregoeiro Oficial do Municipio

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL • Rua Paulo Marques 378 Ceiitro Sao Benedito CE • E 88 3626
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74


